Emergenza
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Quasimodo HV

Apparecchio Led per esterno di
compatte alimentata direttamente in tensione
compresa tra 42Vdc e 58 Vdc con ottica

secondaria
efficienza

dimensioni

in silicone ad alta resistenza ed

Disponibile in cinque angoli di apertura del fascio
luminoso a scelta tra spot, stradale, asimmetrica,

fresnel e batwing.

Supporti di fissaggio in acciaio inox

90 mm

94 mm

Modello

QSMD-HV48-BKT-SP
QSMD-HV48-BKT-FR
QSMD-HV48-BKT-AS
QSMD-HV48-BKT-T4
QSMD-HV48-BKT-BW
QSMDH-HV48-BKT-SP
QSMDH-HV48-BKT-FR
QSMDH-HV48-BKT-AS
QSMDH-HV48-BKT-T4
QSMDH-HV48-BKT-BW

composizione codice:

€
€
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)
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corpo in alluminio
ottica in silicone

staffe in acciaio spazzolato

finitura nero RAL 9005

120 mm

Quasimodo HV Bracket

Supporto Ten:gle;raetura
Staffa ~ 4000°K CRI80
Staffa  4000°K CRI80
Staffa  4000°K CRI80
Staffa  4000°K CRI80
Staffa ~ 4000°K CRI80
Staffa  4000°K CRI80
Staffa ~ 4000°K CRI80
Staffa  4000°K CRI80
Staffa ~ 4000°K CRI80
Staffa ~ 4000°K CRI80

Modello

Flusso
luminoso

1600 Im
1600 Im
1600 Im
1600 Im
1600 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im

Alimentazione

cc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc

w Ottica
13W Spot
13w Fresnel
13W  Asimmetrica
13W  Stradale/palo
13W Batwing
18W Spot
18w Fresnel
18W  Asimmetrica
18W  Stradale/palo
18W Batwing

Modello

QSMD-HV48-PLO-SP
QSMD-HV48-PLO-FR
QSMD-HV48-PLO-AS
QSMD-HV48-PLO-T4
QSMD-HV48-PLO-BW
QSMDH-HV48-PLO-SP
QSMDH-HV48-PLO-FR
QSMDH-HV48-PLO-AS
QSMDH-HV48-PLO-T4
QSMDH-HV48-PLO-BW

SP

T4

FR

BW

Supporto

Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa
Staffa

AS

Quasimodo HV Palo

Temperatura
colore

4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K
4000°K

CRI80
CRI8O
CRI80
CRI8O
CRI80
CRI8O
CRI80
CRI8O
CRI80
CRI80

Flusso
luminoso

1600 Im
1600 Im
1600 Im
1600 Im
1600 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im
2500 Im

Tipi di ottica

I
Q' SP Spot
Py
u FR Fresnel
O AS Asimmetrica
O T4 Stradale/palo

N
(‘ / BW Batwing

Alimentazione

cc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc
42~58 Vdc

w
13w
13w
13w
13w
13w
18W
18w
18W
18w
18w

Ottica

Spot
Fresnel
Asimmetrica
Stradale/palo
Batwing
Spot
Fresnel
Asimmetrica
Stradale/palo
Batwing



